
令和２年 4 月 

お客さま各位 

 

「福町支店」「中央支店」の窓口営業時間の変更について 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、石動信用金庫「福町支店」「中央支店」は令和２年５月１１日（月）より、下記のとおり

窓口営業時間を変更させていただきます。 

 当金庫では、限られた経営資源でより専門性の高いサービスをご提供するため、今回、窓

口業務の充実と効率化を図る新たな取り組みとして、現状の窓口営業時間中に１時間３０分

間の休業時間を設定させていただきます。 

 なお、ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き

ＡＴＭコーナーはご利用いただけます。また、インターネットバンキングによるお取引も可能で

すので、ぜひこの機会にお申込み・ご利用をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 「福町支店」「中央支店」をご利用いただいているお客さまには大変ご不便をおかけします

が、何卒ご理解を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

 

■ 「福町支店」「中央支店」の平日窓口時間 
 

令和 2年５月８日（金）まで 
 

令和 2年５月１１日（月）から 

９：００～１５：３０ 

９：００～１２：００ 
１３：００～１５：００ 
（窓口休業１２：００～１３：００） 

（窓口休業１５：００～１５：３０） 

ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません 

（平日８：４５～１９：００、土曜９：００～１７：００） 
■ 近隣店舗のご案内 
 

店舗名 所在地 電話番号 

本  店 小矢部市石動町 13 番 13 号 ０７６６－６７－１０２０ 

本店の窓口は現行と同じく「９:００～１５:３０」の時間、窓口営業をいたします 

■ お問い合わせ先 
 
石動信用金庫 福町支店  TEL：０７６６－６７－０５２１ 

石動信用金庫 中央支店  TEL：０７６６－６７－３１１１ 


